Административная процедура: 3.1     Выдача разрешительной документации на снос объекта
Председателю

                                                          Могилевского райисполкома

                                                          Чикиде О.И.
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить снос объекта   по адресу:

(Указать местонахождение земельного участка, объекты недвижимости)

Приложение:

документ, подтверждающий государственную регистрацию юридического лица или индивидуального предпринимателя;

декларация о намерениях, техпаспорт объекта, свидетельство на земельный участок.

«___»___________20   г.                                                ______________

            (дата подачи заявления)                                                                                                              ( подпись заявителя)